

# Pokój z Bogiem - Audiobook PLIK

Billy Graham

Pokój z Bogiem - Audiobook PLIK

Produkt chwilowo niedostępny

Kategorie:

Multimedia > Audiobooki > Dla dorosłych

29,90 zł

numer katalogowy: CDA/0501

format: mp3

Pamiętaj - to jest produkt wirtualny.

W wiadomości e-mail otrzymasz link z audiobookiem do pobrania. Link będzie aktywny przez 7 dni od daty zakupu.

--

Czy pomimo życia wypełnionego obowiązkami i nagrodami czegoś nadal Ci brakuje? Szukasz nienazwanej mocy, która jest ważniejsza niż cokolwiek, co dzieje się w Twoim życiu? Nie jesteś sam. Cała ludzkość szuka lekarstwa na chaos, demoralizację i pustkę duchową, która uciska świat. Cała ludzkość prosi o wskazówki, o pociechę. . . bo wszyscy pragniemy pokoju.

Billy Graham dzieli się z nami łagodną obietnicą Boga dotyczącą duchowego spokoju – autentycznego osobistego pokoju, który może zapanować w życiu osobistym pełnym stresu, obciążeń i bólu serca.

„Znam osoby, które wystawiliby czek na milion dolarów, gdyby w zamian otrzymali wewnętrzny pokój”, pisze Graham. „Miliony go szukają. A my, chrześcijanie, znaleźliśmy go! Jest nasz teraz i na zawsze. Znaleźliśmy sekret życia! Kiedy umiera współmałżonek, dzieci chorują lub tracisz pracę, możesz mieć wewnętrzny pokój, którego nie będziesz w stanie zrozumieć. Możesz ronić łzy nad grobem bliskich, ale możesz mieć przy tym trwałą, nieustający spokój w sercu.”

„Pokój Boży może zapanować w twoim sercu – właśnie teraz. Bez względu na okoliczności, bez względu na wezwania i życiowe trudności, bez względu na cenę, bez względu na ofiarę – Jego siła będzie twoją siłą w twojej godzinie próby. „Wszystko jest twoje i jest za darmo. Nie musisz na to pracować... Nie odkładaj tego na później.”

Jedno z wczesnych i najważniejszych dzieł Billy'ego Grahama – kapelana prezydentów USA, zwanego też „Pastorem amerykański”. Książka została wydana w 1953 roku. Zrewidowane i rozszerzone wydanie ukazało się w 1984 roku. W języku polskim po raz pierwszy książka wydana została w 1966 roku przez wydawnictwo Słowo Prawdy. Książka stała się bestsellerem w USA i tylko do końca 1955 sprzedana została w nakładzie 500 tysięcy egzemplarzy i przetłumaczona na 15 języków.

Czas trwania: 7 godz. 38 min. dostępny format: dostępny format: mp3 wysłane na adres e-mail po dokonaniu zapłaty